Assim, o orçamento base da administração tem origem de valores constantes do Sistema Nacional de 

Pesquisa de Custos e Índices de Construção Civil, mantido pela Caixa Econômica Federal, que já 

representa o preço médio de mercado. 

O valor estimado da contratação é de R$ 1.955.975,28 (um milhão novecentos e cinquenta e cinco mil 

novecentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos).  

VI – VISTORIA 

Os serviços serão executados no Colégio Municipal Brás Bispo de Oliveira, no distrito de Moenda, 

município de Presidente Tancredo Neves, Bahia, que fica localizado na Rua Quatro Esquinas S/N. 

É FACULTADO aos licitantes a realização de vistoria para fins de conhecimento das condições e